
v

DODATEKC.l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

"SPŠ Kutná Hora - modernizace dílen"

Číslo objednatele
Číslo Dodavatele

0129
06/2018

Stránka 1 z 4



TENTO DODATEK č. 1 (dále jen "Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 1. 6. 2018,
(dále jen "Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197
sídlo: Masarykova 197,284 11Kutná Hora
zastoupenou: Ing. Josefem Tremlem, ředitelem PO
IČ: 61924059
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 9332840277/0100

DÁLE JEN "Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

Stavmika s. r. o.
Sídlo: Sadová 636,281 01 Velím
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze v oddíle C, vložka 120953
Jednající: Miloš Kaftan
IČ: 27641759
DIČ: CZ 27641759

DÁLE JEN "Dodavatel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN "Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ "Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



cena bezDPH DPH21% cena vč. DPH
Smlouva o dílo 7342 130 Kč 1 541 847,30 Kč 8 883 977,30 Kč
Dodatek č. 1 156250,33 Kč 32812,57 Kč 189 062,90 Kč
Celková nová cena díla 7 498 380,33 Kč 1574659,87 Kč 9 073 040,20 Kč

Článek II.

Článek I.
Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle "SPŠ Kutná Hora - modernizace dílen" byly zjištěny
objektivně nepředvídatelné skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou
změnových listů. Detailní popisy změn jsou součástí změnového listu, který je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) Vzhledem k zjištěným nepředvídatelným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací,
popsaných ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění
čI. 3., bod. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

"Cena za dílo dle článku I smlouvy je sjednána dohodou na základě nabidkové ceny
dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, v celkové výši 7.498.380,33 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše
přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znění, DPHve výši 1.574.659,87 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 9.073.040,20 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny
položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po
celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce
a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a
dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat
a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 7.342.130 Kč bez DPH, tedy 8.883.977,30 Kč s DPH.
Dodatkem č. 1 byla cena navýšena na 7.498.380,33 Kč bez DPH, tedy 9.073.040,20 Kč s DPH.
Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 7.498.380,33 Kč bez DPH, tedy
9.073.040,20 Kč s DPH.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Stránka 3 z 4



2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží
3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:
1) Změnový list Č. 1 ze dne 2. 8. 2018

V Kutné Hoře dne 29.8.2018 V Kutné Hoře dne 29.8.2018

Dodavatel
Stavmika s. r. o.

Objednatel
VOŠ, SPŠ a JŠ, Kutná Hora,
Masarykova 197

~~iloš Kaftan
Jedllatel společnosti

Ing. JosefTreml,
ředitel PO

li ",)1o il m !lito! • • I
jtrů V~!ovi!,; 18a Jazykov 'kola
!; prilvom rtátnr j:>t\'~~ov6:Ikoutk'l

M~.3ry'{,,~a 197
~.r.~11 ~'" j""

Stránka 4 z 4


